
ZARZĄDZENIE NR 195/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C47B704-7BD6-40E4-9B49-A391C6D8599A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 553 656,32 553 740,73

Pozostała działalność 549 156,32 549 240,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

547 513,32 547 597,73

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 814,00 336 718,00

Pozostała działalność 325 814,00 336 718,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

207 494,00 218 398,00

96 711 437,45 96 722 425,86Razem:

85395 10 904,00

10 904,00

10 988,41

75495 84,41

84,41

10 904,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

84,41

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 195/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C47B704-7BD6-40E4-9B49-A391C6D8599A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 503 304,56 1 503 304,56

Drogi publiczne gminne 1 119 000,00 1 115 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 000,00 305 000,00

Pozostała działalność 40 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 44 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 088 243,60 14 088 243,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 743,49 242 743,49

4270 Zakup usług remontowych 47 743,49 43 743,49

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 49 000,00

750 Administracja publiczna 12 484 726,47 12 484 726,47

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 371 200,00 376 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 9 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 393 670,00 10 382 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 000,00 232 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 478 000,00 464 691,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 670,00 160 978,95

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 236 700,00 240 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 51 500,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 16 000,00

Pozostała działalność 379 479,58 381 479,58

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 000,00 44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 100,00 49 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 703,58 81 403,58

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 12 126,24

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 31 300,00 19 973,76

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 213,00 52 213,00

500,00

1 126,24

-11 326,24

0,00

-1 300,00

2 000,00

75095 2 000,00

12 000,00

1 000,00

2 000,00

75075

-9 000,00

-13 308,95

11 308,95

4 000,00

75023 -11 000,00

70005

60095 4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

75022 5 000,00

5 000,00

-4 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 -4 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 195/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C47B704-7BD6-40E4-9B49-A391C6D8599A. Podpisany Strona 1



Wybory do Sejmu i Senatu 48 048,00 48 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 103,00 5 381,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 870,00 767,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 575,00 31 399,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 120 555,06 1 120 639,47

Pozostała działalność 707 950,06 708 034,47

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

94,72 165,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,60 32,46

801 Oświata i wychowanie 26 271 840,85 26 271 840,85

Szkoły podstawowe 15 468 693,20 15 468 693,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 583 282,10 1 576 982,10

4300 Zakup usług pozostałych 424 850,00 430 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 700,00 14 000,00

Przedszkola 4 134 964,11 4 135 664,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 208 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 500,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 37 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 052 499,70 2 051 799,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 10 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

136 154,98 136 154,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 200,00

852 Pomoc społeczna 7 008 066,31 7 008 066,31

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

576 510,00 541 039,00

3110 Świadczenia społeczne 576 510,00 541 039,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 597 537,31 2 633 008,31

4260 Zakup energii 70 000,00 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 622,00 48 593,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 8 500,00

3 971,00

1 500,00

0,00

85214 -35 471,00

-35 471,00

85219 35 471,00

30 000,00

-500,00

-200,00

80149 0,00

-100,00

100,00

80148

-2 000,00

-2 000,00

4 500,00

200,00

-700,00

80104

80101 0,00

-6 300,00

6 000,00

300,00

700,00

84,41

75495 84,41

70,55

13,86

0,00

-721,86

-102,30

-4 175,84

5 000,00

75108 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C47B704-7BD6-40E4-9B49-A391C6D8599A. Podpisany Strona 2



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 396 143,00 396 143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 067,00 100 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 988,00 5 365,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 326 814,00 337 718,00

Pozostała działalność 326 814,00 337 718,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

62 822,55 73 680,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 493,45 2 539,40

855 Rodzina 9 424 638,89 9 424 638,89

Wspieranie rodziny 213 425,00 198 506,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 2 329,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,00 3 577,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 270 000,00 284 919,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

270 000,00 284 919,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 420 379,34 9 420 379,34

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 286 340,79 3 286 340,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 14 634,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 5 365,97

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 290 377,24 290 377,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 715,39 65 715,39

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00

110 561 437,45 110 572 425,86Razem: 10 988,41

-365,97

365,97

90005 0,00

-2 000,00

2 000,00

90002

252,00

85510 14 919,00

14 919,00

0,00

0,00

0,00

85504 -14 919,00

-7 171,00

-5 000,00

-3 000,00

377,00

10 904,00

85395 10 904,00

10 858,05

45,95

85228 0,00

-377,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C47B704-7BD6-40E4-9B49-A391C6D8599A. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 889 393,73

4010 13 700,00 13 700,00 13 700,00

4110 2 355,03 2 355,03 2 355,03

4120 254,80 254,80 254,80

4210 1 129,26 1 129,26 1 129,26

4430 871 954,64 871 954,64 871 954,64

750 75011 2010 187 996,00

4010 146 396,00 146 396,00 146 396,00

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4110 26 600,00 26 600,00 26 600,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00

751 75101 2010 3 317,00

4010 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 447,00 447,00 447,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 206,00 206,00 206,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w  2023 roku

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 195/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C47B704-7BD6-40E4-9B49-A391C6D8599A. Podpisany Strona 1



751 75108 2010 48 048,00

4110 5 381,14 5 381,14 5 381,14

4120 767,70 767,70 767,70

4170 31 399,16 31 399,16 31 399,16

4210 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4300 500,00 500,00 500,00

751 75110 2010 848,00

4210 848,00 848,00 848,00

801 80153 2010 125 973,00

2820 7 701,45 7 701,45 7 701,45

3260 117 100,55 117 100,55 117 100,55

4210 1 171,00 1 171,00 1 171,00

851 85195 2010 60,00

4010 60,00 60,00 60,00

852 85219 2010 110 807,31

3110 108 846,68 108 846,68 108 846,68

4010 1 960,63 1 960,63 1 960,63

852 85228 2010 60 000,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00

855 85502 2010 7 326 343,00

2060 6 000,00

3110 6 560 373,00 6 560 373,00 6 560 373,00

4010 215 400,00 215 400,00 215 400,00

4110 555 000,00 555 000,00 555 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 570,00 570,00 570,00

855 85503 2010 3 091,00

4010 3 091,00 3 091,00 3 091,00

855 85513 2010 239 263,00

4130 239 263,00 239 263,00 239 263,00

9 001 140,04 9 001 140,04 9 001 140,04 1 081 476,46 253 687,26 7 701,45 7 658 274,87Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C47B704-7BD6-40E4-9B49-A391C6D8599A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



